
                                                  TJ KRALUPY, z.s. 
 

Zápis č. 3/2024 

              

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru TJ  KRALUPY, z.s. (dále jen TJ) 

 

            dne: 18. března 2024 

 

            místo: Kralupy nad Vltavou  
 

            přítomni: Zdeněk Vejrosta, Jaroslav Holeček, Petr Slapnička      

 
            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

www.tjkralupy.unas.cz 

           ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 Předseda a statutární zástupce - Zdeněk Vejrosta           

 Místopředseda a statutární zástupce - Jaroslav Holeček 

 Člen     - Petr Slapnička 

 

 Předseda revizní komise  - Peter Vaněk           

 Člen     - Martin Štěpán 

 Člen     - Veronika Váňová 

 

 

 

 

 

 

1) TJ CENTRUM / TJ KRALUPY 

 

1/   MZDY 

 

- Účetní TJ paní Potužáková se neúčtuje na TJ Centrum (jako paní Marková), ale fakturuje 

svoje služby na TJ KRALUPY 

(na účtu TJ Centrum bude tak již jen za leden 1x platba paní Markové) 

 

- Paní Kozáková – Sazka se účtuje na TJ Centrum/středisko Sazka  

 

- Paní Potužáková fakturuje již od 1/2024 náklady na TJ KRALUPY 

 

 

2/  NÁKLADY prostor Hůrka 1046 

 

- Všechny náklady půjdou na Sazku a již ne rozdělení Sazka 80% a Správa 20%     

tj. – „platba do byt.fondu“, elektřina, topení 

 

- Nákupy potřeb Sazka, kontrola hasičáku – vše Sazka 

 

- Pojištění podnikatele – vše na Sazku a již ne rozdělení Sazka 80% a Správa 20%     

 

 



3/  POPLATKY    

 

- Bankovní poplatky - vše na Sazku a již ne rozdělení Sazka 80% a Správa 20%     

 

- Daň z nemovitosti - vše na Sazku a již ne rozdělení Sazka 80% a Správa 20%     

 

 

 

4/      středisko správa přijde zrušit  

 

 

 

 

5/   ÚČETNICTVÍ 

  

Dle jednání VVTJ a Aspekt budou uzavřené nové smlouvy obsahující třeba GDPR apod. 

 

- Vše budeme mít vše čisté a proto navrhuji rozdělení tak jak má být  

-  

tj.   TJ Centrum / Sazka     2000 Kč + DPH  

 

       TJ KRALUPY   5500 Kč + DPH 

 

 

 

6/   REKLAMA 

 

- Z posledního zápisu výboru TJ 2/2024 

               – náklady reklama  /  současný „odvod“ 1% pro režii spojených nákladů již 

nepostačuje pokrýt tyto náklady – od 1.1.2024 se zvyšují na 5% 

 

- Ti co budou mít reklamu jí vyúčtují v TJ Centrum (možnost odečtu DPH)   

- nebudou již převody do TJ KRALUPY  -  ti co jí nevyužijí ji řádně zdaní a pak se bude řešit 

případný přževod 

 

 

 

7/   TJ Centrum dluží TJ KRALUPY   100.000 Kč   - s p.Štěpánem hledáme cestu ohledně vrácení    

 

 

 

 

2) Výzvy NSA pro rok 2023 

 

Chybí přílohy u oddílu plavání - Můj klub 2023  

Ostatní po urgencích odstraněno 

 

 

Termín byl 23.11.2023 



         

3) Veřejně prospěšné práce  

 

 Na základě usnesení soudu jsou pro potřeby TJ KRALUPY, z.s. přisouzeny osoby k 

odpracování veřejně prospěšných prací – pomocných prací v rámci majetku TJ 

 KRALUPY, z.s.   

 

Případní zájemci o jejich práci kontaktují odpovědnou osobou je ze strany TJ KRALUPY, z.s. 

pana Jaroslava Holečka, který vede evidenci odpracovaných hodin. 

 

 

Na základě návrhu J.Holečka budou oddílům strženy administrativní náklady s vedením 

veřejně prospěšných prací ve výši 25 Kč za odpracovanou hodinu – současné účtované 

náklady ve výši 10 Kč nepokrývají náklady. 

 

 

 

 

           zapsal: Z.Vejrosta   - v.r.    

 

 

Příští schůze VV-TJ se uskuteční operativně dle dohody členů VV TJ.        

 

 


